Bl. 128 r — 129 r: nomina peccatorum oris, operis, obmissionis. de temptationibus.

Bl. 130 r: de negligencis in missis. *Anf.:* Isti sunt defectus qui circa celebra-| cionem . . .

Bl. 132 r: de litteris missilibus.

26. Ad Conradum (Schlatter), priorem conventus Basiliensis ordinis praedicatorum, epistola.

Bl. 132 r Anf.: Spiritum fortitudinis et timoris pater optimus de sede sue maiestatis tibi mittat | . . .

Bl. 132 r Schl.: In christo patri fratri conrado C. priori | conuentus de ordine pre-| dicotorum.

Discreto necnon mire deuocionis viro fratri C. ordinis predicatorum basilie | pro-| nunc commoranti sodali et fratri suo carissimo.

27. Petrus de Palude, Epistola ad Hugonem de Vauceman, magistrum ordinis praedicatorum, responsiva ad consultum, quomodo fratres praedicatores possint redditus et anniversaria retinere.

Bl. 132 r Anf.: pater reverende non videtur michi esse contra votum paupertatis . . .

Bl. 133r Schl.: Explicit epistola quam misit fratri Hugoni magistro ordinis fratrum predicatorum | 16 (?) respondendo ad consulenda frater petrus de palude patriarcha iherosolymitanus | magister in teologia et iure tam ciuili quam canonici valde profundus quomodo | fratres possint redditus et anniuersaria retinere.

Bl. 133v leer.

28. Notae variae.

Bl. 134r: De custodia sui ipsius . . . | de misericordia dei quam ampla sit.

29. Sermo de corpore Christi.

Bl. 134v — 135r, in verkehrter Richtung geschrieben:

Sermo de corpore christi.

Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem habet vitam eternam | beatus iohannes qui hausit et potauit potum sapiencie . . .

Schl.: quod eam Christus sanctificauit in corpore et anima.

30. Notae variae.

Bl. 135v — 136r u. a.: de indigna manducacione sacramenti. | de penitencia bona materia. | littera missilis. | de forma scribendi litteras. | forma beneficiorum. | de confessoribus. | de custodia proximi.

31. Regula praelatorum quoad subditos, ex epistola Humberti magistri ordinis praedicatorum excerpta.

Bl. 136v: Regula prelatorum quo ad subditos.

Ex epistola Humberti magistri quinti ordinis predicatorum de hijs que spectant ad prelatum | et quomodo se habere debeat ad subditos L. capitulum.

Anf.: Ad vos autem spectat o prelati . . .

Schl.: domino commune dare. explicit.

32. Exempla ex Vitis patrum et Gregorii dialogis collecta per Johannem Nider.

Titel auf Bl. IIr: Item 7 sexterni cum bonis exemplis de vitis patrum et primo dyalogorum gregorij libro | et vita philosophorum cum bona tabula per magistrum iohannem nider collectis.